
CIG P.IVA STRUTTURA
PROPONENTE

OGGETTO DEL BANDO PROCEDURA DI SCELTA
DEL CONTRAENTE

OPERATORI INVITATI A
PRESENTARE OFFERTE /

PARTECIPANTI

AGGIUDICATARIO (RAGIONE
SOCIALE)

IMPORTO DI
AGGIUDICAZIONE
ORDINE/CONTRAT

TO

DATA INIZIO DATA
ULTIMAZIONE

IMPORTO
LIQUIDATO

DATA
ULTIMO

PAGAMENTO

8176816A04 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

PA-20-01 LOTTO 1 SERVIZIO DI
RACCOLTA DEL VERDE A
DOMICILIO

01-PROCEDURA APERTA

81768348DF IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

PA-20-01 LOTTO 2 SERVIZIO DI
RACCOLTA DEL VERDE A
DOMICILIO

01-PROCEDURA APERTA

81768462C8 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

PA-20-01 LOTTO 3 SERVIZIO DI
RACCOLTA DEL VERDE A
DOMICILIO

01-PROCEDURA APERTA

8176858CAC IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

PA-20-01 LOTTO 4 SERVIZIO DI
RACCOLTA DEL VERDE A
DOMICILIO

01-PROCEDURA APERTA

ZD821AF3EF IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 FORNITURA D.P.I. 23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

RATTI SRL RATTI SRL       7.000,00 01.01.2020 30.11.2020

72354989D4 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 FORNITURA DI SACCHI IN
POLIETILENE PER LA RACCOLTA
DIFFERENZIATA DEI RIFIUTI
URBANI

01-PROCEDURA APERTA LADY PLASTIK SRL LADY PLASTIK SRL      59.852,20 01.01.2020 31.01.2020

Z612B9FC38 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 FORNITURA DPI 23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

SIR SAFETY SYSTEM SPA
UNIPERSO

SIR SAFETY SYSTEM SPA
UNIPERSO

     35.000,00 20.01.2020 30.11.2020

Z3926E4651 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 NOLEGGIO MEZZI PER
MOVIMENTAZIONI MATERI

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

ARIENTI AUTOGRU SRL ARIENTI AUTOGRU SRL       4.670,00 01.01.2020 30.11.2020

7272983F6C IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 SERVIZI CONNESSI ALLA
GESTIONE DEI RIFIUTI

21-PROCEDURA
RISTRETTA DERIVANTE
DA AVVISI CON CUI SI
INDICE LA GARA

A2A INTEGRAMBIENTE SRL A2A INTEGRAMBIENTE SRL  50.476.424,80 27.07.2018 26.07.2028

Z8F2C137FA IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 MANUTENZIONE ACCESSI
PIATTAFORME

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

IMSA SRL IMSA SRL      15.000,00 01.01.2020 31.12.2020

ZC02BAEB91 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 MANUTENZIONI E RICAMBI
SPAZZATRICI RAVO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

CESEL S.R.L. CESEL S.R.L.      39.000,00 01.01.2020 30.11.2020

ZCF2723C5A IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 FORNITURA RICAMBI PER
AUTOMEZZI

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

E-LLUMINA SRL E-LLUMINA SRL      12.632,00 01.01.2020 31.12.2021

63581585F6 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 FORNITURA SACCHI MUNITI DI
TAG RFID E DEL SISTEMA PER LA
TARIFFAZIONE

01-PROCEDURA APERTA SMP S.R.L. SMP S.R.L.     613.450,00 01.01.2020 30.06.2020

Z532AECD66 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 FORNITURA CONTENITORI PER
RACCOLTE DIFFERENZIATE -

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

SARTORI AMBIENTE SRL SARTORI AMBIENTE SRL         432,60 09.01.2020 09.01.2020

Z402BC0E95 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 CAMPAGNA DI LANCIO DELLA
APP DI GELSIA AMBIENTE
CREATIVITÀ E PRODUZIONE
STRUMENTI.

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

BEULCKE AND PARTNERS SRL BEULCKE AND PARTNERS SRL      39.000,00 01.01.2020 28.02.2021      12.150,00 17.02.2020

63908128E4 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 FORNITURA SACCHI RFID PER
RIFIUTO INDIFFERENZIATO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

SMP S.R.L. SMP S.R.L.     191.157,10 18.01.2020 18.01.2020

Z9F2BC02EE IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 DISTRIBUZIONE OPUSCOLI
INFORMATIVI SACCO ARANCIO
LIMBIATE

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

CMB SERVICE SRL CMB SERVICE SRL         950,00 29.01.2020 29.01.2020

ZF22BC39A8 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 NOLEGGIO AUTO LUNGO
TERMINE

26-AFFIDAMENTO
DIRETTO IN ADESIONE
AD ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE

ARVAL SERVICE LEASE ITALIA
SPA

ARVAL SERVICE LEASE ITALIA
SPA

     26.192,70 09.06.2020 30.11.2024

Z922C0EC4F IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 AUTOMAZIONE PIATTAFORMA
ECOLOGICA COMUNE DI BRIOSCO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

SI.EL.CO. SRL SI.EL.CO. SRL       1.920,00 01.01.2020 31.12.2020

Z1E2C0F639 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 SERVIZI DI VIGILANZA DESIO -
LIMBIATE

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

VIGILANZA DESIO-ALL'ERTA
SRL

VIGILANZA DESIO-ALL'ERTA
SRL

      8.160,00 01.01.2020 31.12.2021

8015989B60 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 FORNITURA SACCHI IN MATER-BI
-RIF. COME DA GARA D'APPALTO
TELEMATICA RFQ_259 I CUI
DOCUMENTI SI INTENDONO
INTERAMENTE R

33-PROCEDURA
NEGOZIATA PER
AFFIDAMENTI SOTTO
SOGLIA

AIRONE SERVIZI SRL |
SUMUS ITALIA | LADY
PLASTIK SRL | EUROSINTEX
SRL | CEPLAST SPA

LADY PLASTIK SRL     149.600,00 01.01.2020 30.06.2021

Z712BBFF5B IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 CAMPAGNA INFORMATIVA
SACCO ARANCIO COMUNE DI
LIMBIATE

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

ARTI GRAFICHE TURATI SRL ARTI GRAFICHE TURATI SRL       1.585,00 23.01.2020 23.01.2020

795959840F IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 SERVIZIO DI RECUPERO DELLA
FRAZIONE LEGNO - CODICE CER
200138 E CER 150103

04-PROCEDURA
NEGOZIATA SENZA
PREVIA PUBBLICAZIONE

IL TRUCIOLO S.R.L. IL TRUCIOLO S.R.L.      28.622,55 25.07.2019 31.01.2020

ZD02BCCA6D IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 FORNITURA ABBIGLIAMENTO E
DPI

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

CASA DELLA GOMMA S.R.L. CASA DELLA GOMMA S.R.L.      35.000,00 01.01.2020 31.10.2020

Pagina 1 di 4



CIG P.IVA STRUTTURA
PROPONENTE

OGGETTO DEL BANDO PROCEDURA DI SCELTA
DEL CONTRAENTE

OPERATORI INVITATI A
PRESENTARE OFFERTE /

PARTECIPANTI

AGGIUDICATARIO (RAGIONE
SOCIALE)

IMPORTO DI
AGGIUDICAZIONE
ORDINE/CONTRAT

TO

DATA INIZIO DATA
ULTIMAZIONE

IMPORTO
LIQUIDATO

DATA
ULTIMO

PAGAMENTO

Z422BCEBBA IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 BONIFICA CISTERNETTE E BACINI
CONTENIMENTO OLI VEGETALI E
MINERALI

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

LA NETTATUTTO SRL LA NETTATUTTO SRL      15.000,00 01.01.2020 31.12.2020

ZA52BD0087 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 FORNITURA RICAMBI PER
AUTOMEZZI

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

FORCH SRL FORCH SRL      30.000,00 01.01.2020 28.02.2021

Z7A2BDCE9A IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 SERVIZIO DI RECUPERO MEZZI -
CARROATTREZZI

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

COLTURANI SRL COLTURANI SRL      39.000,00 01.01.2020 31.12.2020

Z7D2BD1424 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 FORNITURA E MANUTENZIONE
MATERIALE PER SPAZZAMENTO
MANUALE

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

GEROSA GEROSA      39.000,00 01.01.2020 28.02.2021

Z5E2BD2060 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 INSTALLAZIONE GPS E
CONTROLLO SATELLITARE MEZZI
,,

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

VIASAT SPA VIASAT SPA      39.000,00 01.01.2020 31.12.2020

7358293F76 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 LAVORI DA FABBRO LOTTO A) 01-PROCEDURA APERTA EL FERE'E S.R.L. EL FERE'E S.R.L.      55.631,00 01.01.2020 31.12.2020

ZBC2BD98D1 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 SISTEMA DI
VIDEOSORVEGLIANZA
PIATTAFORMA ECOLOGICA
COMUNE DI LISSONE

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

STONE SRL STONE SRL       8.920,00 01.01.2020 31.12.2021

Z6D2BDAABE IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 MANUTENZIONE PESE
PIATTAFORME ECOLOGICHE

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

BOTTARO SRL BOTTARO SRL      30.000,00 01.01.2020 15.01.2021

Z9E2BD90BB IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 MANUTENZIONE E FORNITURA
RICAMBI MEZZI PIAGGIO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

BEDENDO MOTOCENTER SNC
DI BEDE

BEDENDO MOTOCENTER SNC
DI BEDE

     39.000,00 01.01.2020 30.11.2020

Z942771B4B IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 MANUTENZIONE CASSONI
SCARRABILI

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

AGAZZI CONTAINERS SRL AGAZZI CONTAINERS SRL       4.187,00 01.01.2020 30.11.2020

Z2C271B82D IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 PRATICHE IMMATRICOLAZIONE
MEZZI

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

APAM SNC SEREGNO APAM SNC SEREGNO       2.643,00 01.01.2020 30.11.2020

735830595F IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 OPERE DA FABBRO LOTTO B) 23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

EL FERE'E S.R.L. EL FERE'E S.R.L.      45.267,00 01.01.2020 31.12.2020

Z3A2719F84 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 SMALTIMENTO FANGHI DA
LAVAGGIO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

DATAMOVE SRL DATAMOVE SRL       8.462,00 01.01.2020 28.02.2021

ZC52C043B0 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 SERVIZIO DI RECUPERO
CARCASSE ANIMALI

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

FUSI S.N.C. DI FUSI PEPPINO
&

FUSI S.N.C. DI FUSI PEPPINO
&

     10.000,00 12.02.2020 11.02.2021

Z412724524 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 FORNITURA RICAMBI PER
AUTOMEZZI

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

A.V.I. SRL A.V.I. SRL      10.627,00 13.02.2019 30.04.2021

Z31272585C IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 MANUTENZIONE GRU
STAZIONARIA

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

B.T.E. SPA UNIPERSONALE B.T.E. SPA UNIPERSONALE       2.333,00 01.01.2020 28.02.2021

Z57298ED0F IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 PRESTAZIONI TECNICHE -
INGEGNERIA

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

BMB INGEGNERIA SRL BMB INGEGNERIA SRL      33.752,00 01.01.2020 30.04.2021

Z33271BA10 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 RICAMBI E LUBRIFICANTI PER
MEZZI

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

CAR JOLLY FIX S.R.L. CAR JOLLY FIX S.R.L.       3.344,00 01.01.2020 30.06.2020

ZBE2966642 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 MANUTENZIONE MEZZI - OPERE
DA CARROZIERE

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

CARROZZERIA TREMOLADA
SNC

CARROZZERIA TREMOLADA
SNC

     17.401,00 01.01.2020 30.11.2020

Z7529E6373 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 FORNITURA REAGENTI PER
LAVAGGI

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

CIGI SERVICE SRL CIGI SERVICE SRL       2.446,00 04.02.2020 31.12.2021

Z762723FD1 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 ASSISTENZA SOFTWARE SEDE E
PIATTAFORME

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

CLOUDTEL SRL CLOUDTEL SRL      12.120,00 01.01.2020 31.12.2021

Z6A2723D90 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 MANUTENZIONE IMPIANTI SEDE
DESIO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

COSBOTEK SRL + SOCIETA'
A

COSBOTEK SRL + SOCIETA'
A

      6.468,00 01.01.2020 30.11.2020

Z39271BCA9 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 MANUTENZIONE CANCELLI 23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

DAN DAN       3.653,00 01.01.2020 30.11.2021

Z0D27D6DF0 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 MANUTENZIONE MEZZI 23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

DIESELMOTORI DI G.
ZAMBONI & C

DIESELMOTORI DI G.
ZAMBONI & C

      4.402,00 01.01.2020 30.11.2021

ZE0272519A IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 MANUTENZIONE MEZZI ELETTRICI 23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

EGIMOTORS SRL EGIMOTORS SRL       8.283,00 01.01.2020 30.06.2020

Z89271927E IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 RICAMBI PER MEZZI 23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

WURT SPA WURT SPA       5.177,53 01.01.2020 28.02.2021

79948349B8 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 SERVIZI DI PULIZIA 01-PROCEDURA APERTA MOGAVERO PULIZIE SAS DI
MOGAVERO SA | OGS
INDUSTRY

MOGAVERO PULIZIE S.A.S. DI
MOG

    119.791,00 01.01.2020 30.04.2021

Z77271B7CD Gelsia Ambiente
Srl

 MANUTENZIONE SPAZZATRICI
DULEVO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

FAIP MACCHINE PER LA
PULIZIA

FAIP MACCHINE PER LA
PULIZIA

      2.706,00 01.01.2020 28.02.2021

Z23287AFAE IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 MANUTENZIONE AREE VERDI
INTERNE SEDI

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

FLORAVIVAI DEI F.LLI ISELLA
LU

FLORAVIVAI DEI F.LLI ISELLA
LU

     24.701,00 01.01.2020 31.12.2020

Z322A295A2 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 FORNITURA RICAMBI PER MEZZI 23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

FORCH SRL FORCH SRL       2.140,00 01.01.2020 30.09.2020

Z4326D5EAE IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 MANUTENZIONE MEZZI 23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

GEESINK B.V. GEESINK B.V.      21.281,00 01.01.2020 28.02.2021

Pagina 2 di 4



CIG P.IVA STRUTTURA
PROPONENTE

OGGETTO DEL BANDO PROCEDURA DI SCELTA
DEL CONTRAENTE

OPERATORI INVITATI A
PRESENTARE OFFERTE /

PARTECIPANTI

AGGIUDICATARIO (RAGIONE
SOCIALE)

IMPORTO DI
AGGIUDICAZIONE
ORDINE/CONTRAT

TO

DATA INIZIO DATA
ULTIMAZIONE

IMPORTO
LIQUIDATO

DATA
ULTIMO

PAGAMENTO

Z4E2723218 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 MANUTENZIONE INFISSI 23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

GLI INFISSI SRL GLI INFISSI SRL      13.393,00 01.01.2020 28.02.2021

Z89271C770 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 MANUTENZIONE IMPIANTI DI
LAVAGGIO MEZZI

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

IDRODEPURAZIONE S.R.L. IDRODEPURAZIONE S.R.L.       9.082,00 01.01.2020 28.02.2021

Z2C2723E80 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 FORNITURA RICAMBI PER
SPAZZATRICI

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

LANZANI OFFICINA
MECCANICA SAS

LANZANI OFFICINA
MECCANICA SAS

     11.870,00 01.01.2020 30.06.2020

Z762B1590A IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 SERVIZI DI PULIZIE 23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

MOGAVERO PULIZIE S.A.S. DI
MOG

MOGAVERO PULIZIE S.A.S. DI
MOG

     34.920,00 01.01.2020 30.11.2020

Z002724836 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 OPERE DA IDRAULICO 23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

TRE TI SNC DI TREMOLADA
ROBERT

TRE TI SNC DI TREMOLADA
ROBERT

     33.958,00 01.01.2020 28.02.2021

ZD5271A6FA IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 MANUTENZIONE COMPRESSORI 23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

TREZZI TREZZI         890,10 01.01.2020 28.02.2021

7382701D95 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 MANUTENZIONE ATTREZZATURE
LEGGERE

01-PROCEDURA APERTA TECAM SRL TECAM SRL      67.334,91 01.01.2020 03.06.2020

Z762725759 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 OPERE DA ELETTRICISTA 23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

T.G.S. IMPIANTI SNC T.G.S. IMPIANTI SNC      15.638,00 07.02.2020 28.02.2021

Z002BD2474 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 NOLEGGIO SEMESTRALE MEZZI
ELETTRICI GOUPIL

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

EGIRENT SERVICE SRL EGIRENT SERVICE SRL       7.200,00 01.01.2020 01.01.2020

Z532A7D201 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 MANUTENZIONE SOFTWARE PER
MEZZI FARID

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

CLOCK TIME SNC CLOCK TIME SNC       2.400,00 01.01.2020 31.12.2021

Z7E271B8B5 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 MATERIALE PER AUTOMEZZI 23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

MEDA GIO BATTA S.R.L. MEDA GIO BATTA S.R.L.       3.791,00 01.01.2020 31.12.2021

Z882A7CF9F IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 MANUTENZIONE ASCENSORE 23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

OTIS SERVIZI SRL OTIS SERVIZI SRL       2.430,00 01.01.2020 31.12.2021

ZE02723721 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 RICAMBI PER AUTOMEZZI 23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

P AUTO SERVICE SRL P AUTO SERVICE SRL       5.072,00 01.01.2020 30.04.2021

ZBD27255E5 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 RICAMBI PER MEZZI 23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

R.A.R. RICAMBI AUTOCARRI
RIMOR

R.A.R. RICAMBI AUTOCARRI
RIMOR

     11.219,00 01.01.2020 30.04.2021

ZB92B14CB4 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 RICAMBI PER MEZZI 23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

ROSSI OLEODINAMICA SRL ROSSI OLEODINAMICA SRL       8.251,00 01.01.2020 30.04.2021

Z8B271BD31 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 MANUTENZIONE IDROPULITRICI 23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

RUPEA S.R.L. RUPEA S.R.L.       3.543,00 01.01.2020 31.12.2021

7991723273 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 MANUTENZIONE PNEUMATICI 04-PROCEDURA
NEGOZIATA SENZA
PREVIA PUBBLICAZIONE

F.LLI SPINELLI SRL F.LLI SPINELLI SRL     181.017,00 01.01.2020 28.10.2020

Z75271A989 Gelsia Ambiente
Srl

 MANUTENZIONE MEZZI -
TAPPEZZIERE

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

MAURI MAURI       3.230,00 01.01.2020 30.04.2021

7838570099 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 FORNITURA CARBURANTE PER
AUTOTRAZIONE

01-PROCEDURA APERTA KUWAIT PETROLEUM ITALIA
S.P.A.

KUWAIT PETROLEUM ITALIA
S.P.A.

  2.035.154,43 01.01.2020 20.03.2021

ZED2AD99DC IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 SELEZIONE E SMALTIMENTO
FRAZIONE ESTRANEA

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

COREPLA COREPLA       7.316,90 01.01.2020 31.12.2020

ZA62C04DF6 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 MANUTENZIONE MEZZI ISUZU 23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

CARROZZERIA ANGELO
GALIMBERTI

CARROZZERIA ANGELO
GALIMBERTI

     39.000,00 01.01.2020 28.02.2021

79948517C0 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 SERVIZI DI PULIZIA LOTTO 2) 01-PROCEDURA APERTA OGS INDUSTRY OGS INDUSTRY SRL      65.264,45 01.01.2020 30.04.2021

Z602C05F5F IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 FORNITURA RICAMBI PER
AUTOMEZZI

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

CASA DELLA GOMMA SRL CASA DELLA GOMMA SRL      20.000,00 01.01.2020 31.01.2021

Z382C13A05 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 SERVIZI DI STAMPA E GRAFICA 23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

GRAF ANGELMEDA S.R.L. GRAF ANGELMEDA S.R.L.      20.000,00 01.01.2020 30.11.2020

80768077FB IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 FORNITURA SACCHI IN
POLIETILNE

33-PROCEDURA
NEGOZIATA PER
AFFIDAMENTI SOTTO
SOGLIA

AIRONE SERVIZI SRL | LADY
PLASTIK SRL | EUROSINTEX
SRL | CEPLAST SPA |
CATTANEO PLAST

LADY PLASTIK SRL     147.900,00 01.01.2020 30.06.2020

Z872C06305 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 MANUTENZIONE MEZZI E
FORNITURA RICAMBI

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

ECOFAR S.R.L. ECOFAR S.R.L.      20.000,00 01.01.2020 31.01.2021

Z812C0693F IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 MANUTENZIONE MEZZI E
FORNITURA RICAMBI

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

EXELENTIA S.R.L. EXELENTIA S.R.L.      20.000,00 01.01.2020 31.12.2020

ZDA2C06AAF IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 MANUTENZIONI EDILI 23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

EDILCAMPANIA S.N.C. DI DE
IOAN

EDILCAMPANIA S.N.C. DI DE
IOAN

     39.000,00 12.02.2020 30.04.2021

Z802C1439F IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 FORNITURA RICAMBI PER
SPAZZATRICI

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

LINEA STRADALE SRL LINEA STRADALE SRL      30.000,00 01.01.2020 30.04.2021

7463538266 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 MANUTENZIONI ATTREZZATURE
FARID

01-PROCEDURA APERTA FARID INDUSTRIE SPA FARID INDUSTRIE SPA     109.328,00 01.01.2020 02.07.2020

ZCC2C16ABC IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 FORNITURA REAGENTI PER
AUTOLAVAGGI

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

HIDRODEPUR SPA HIDRODEPUR SPA      20.000,00 01.01.2020 31.12.2020

Z142C16157 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 SERVIZI DI MANUTENZIONE
IMPIANTI ELETTRICI PIATTAFORME
ECOLOGICHE

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

RADAELLI RADAELLI      15.000,00 01.01.2020 31.12.2020

Pagina 3 di 4



CIG P.IVA STRUTTURA
PROPONENTE

OGGETTO DEL BANDO PROCEDURA DI SCELTA
DEL CONTRAENTE

OPERATORI INVITATI A
PRESENTARE OFFERTE /

PARTECIPANTI

AGGIUDICATARIO (RAGIONE
SOCIALE)

IMPORTO DI
AGGIUDICAZIONE
ORDINE/CONTRAT

TO

DATA INIZIO DATA
ULTIMAZIONE

IMPORTO
LIQUIDATO

DATA
ULTIMO

PAGAMENTO

Z5B2BD1CA0 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 FORNITURA E MANUTENZIONE
SISTEMI ANTINCENDIO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

SAVER GROUP SRL SISTEMI
ANTINC

SAVER GROUP SRL SISTEMI
ANTINC

     20.000,00 01.01.2020 28.02.2021

Z612A6942F IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 SMALTIMENTO TONER 23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

JOBBING SOC. COOP. JOBBING SOC. COOP.      14.016,85 01.01.2020 31.12.2020

Z902861AB6 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 SMALTIMENTO FARMACI 23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

BEA GESTIONI SPA BEA GESTIONI SPA      16.012,01 01.01.2020 31.12.2020

784373895B IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 SMALTIMENTO MACERIE 33-PROCEDURA
NEGOZIATA PER
AFFIDAMENTI SOTTO
SOGLIA

IMM.RE CAVE SABBIA DI
TREZZANO

IMM.RE CAVE SABBIA DI
TREZZANO

     44.931,17 01.01.2020 22.04.2020

7807458628 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 SMALTIMENTO VERNICI 01-PROCEDURA APERTA DIALTA SRL DIALTA SRL     176.214,82 01.01.2020 28.02.2020

7545542A3B IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 SELEZIONE MULTILEGGERO E
SMALTIMENTO FRAZIONE
ESTRANEA

01-PROCEDURA APERTA MASOTINA SPA MASOTINA SPA     640.578,35 01.01.2020 07.11.2020

ZA62B42BD6 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 SERVIZIO DI RACCOLTA FOGLIE
SUL COMUNE DI CUSANO
MILANINO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

VISCARDI VISCARDI       5.596,00 31.01.2020 31.01.2020

Z4D2C04A90 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 ANALISI RIFIUTI 23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

IL TRUCIOLO S.R.L. IL TRUCIOLO S.R.L.       2.205,00 31.03.2020 31.03.2020

Z5B2C21A2D IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 FORNITURA ARREDI SPORTELLO
MISINTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

GO-DESIGN SRL GO-DESIGN SRL       2.512,00 20.02.2020 20.02.2020

Z6B2BA65DD IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 FORNITURA MATERIALE IGIENE
URBANA

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

BONSAGLIO SRL BONSAGLIO SRL      35.000,00 21.01.2020 30.08.2020

Z352C17214 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 FORNITURA METANO
AUTOTRAZIONE

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

METANO AUTO DESIO SRL METANO AUTO DESIO SRL      39.000,00 01.01.2020 31.12.2020

Z152AEC197 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 SMALTIMENTO RIFIUTI
CIMITERIALI

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

BEA GESTIONI SPA BEA GESTIONI SPA      15.000,00 01.01.2020 30.11.2020

ZC0226AF81 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 RIMOZIONE SCARICHI ABUSIVI 23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

GALLI SRL GALLI SRL       4.016,00 01.01.2020 30.11.2020

ZDE286192F IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 SERVIZIO DI TRASPORTO RIFIUTI 23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

MONZANI AMBIENTE SRL MONZANI AMBIENTE SRL       9.874,98 01.01.2020 30.11.2020

Z0727ABC08 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 ANALISI CHIMICHE 23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

TECNOLOGIE D'IMPRESA SRL
A SOC

TECNOLOGIE D'IMPRESA SRL
A SOC

      4.225,00 01.01.2020 30.11.2020

Z482C31FBE IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 FORNITURA REAGENTI PER
LAVAGGI

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

HIDRODEPUR SPA HIDRODEPUR SPA      20.000,00 01.01.2020 31.01.2021

ZD42C22A1F IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 FORNITURA SPAZZOLE PER
SPAZZATRICE

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

LINEA STRADALE SRL LINEA STRADALE SRL      39.000,00 01.01.2020 30.04.2021

764630065E IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 MANUTENZIONE STRAORDINARIA
E ORDINARIA DI AUTOMEZZI
DESTINATI AI SERVIZI DI IGIENE
URBANA ED ALLA  MOBILITÀ
AZIENDALE

01-PROCEDURA APERTA TENTORI VEICOLI INDUSTRIALI
SP

TENTORI VEICOLI INDUSTRIALI
SP

    628.721,48 01.01.2020 30.04.2021

Z4A2BDCB78 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 SERVIZI DI MANUTENZIONE
HARDWARE E SOFTWARE

26-AFFIDAMENTO
DIRETTO IN ADESIONE
AD ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE

LABINF SPA LABINF SPA       1.390,00 01.01.2020 01.01.2020

8085292208 Gelsia Ambiente
Srl

 SERVIZIO SOSTITUTIVO DI
MENSA MEDIANTE BUONI PASTO
ELETTRONICI

26-AFFIDAMENTO
DIRETTO IN ADESIONE
AD ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE

EDENRED ITALIA SRL EDENRED ITALIA SRL   1.144.230,77 01.01.2020 31.12.2021

Z2A2AA0B64 IT04153040961 Gelsia Ambiente
Srl

 SERVIZI TECNICI 23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

GABBIANI GABBIANI      15.000,00 01.01.2020 28.02.2021

Pagina 4 di 4


